rey.
0028224;

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

E Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4154, de 26 de maio de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasfitibuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

ão, firmada entreoMunicípio de Marilândia e a Empresa PLENA VEÍCULOS LTDA- CNPJ nº 08.958.664/0001-70, conforme processo nº 2822/2025.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 26 de maio de 2025.

Assinado por AUGUSTO ASTOR FERREIRA,Aasirado por
MUNICIPIO DE MARILANDIA
26/05/2025 14:11:41
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 26/05/2025.

Data de Publicação

fissinado por GISELI ROSALINO DI ] GestaoIUNICIPIO DE MARILANDI
IAS TOZZI 07,

Jordáhã tits :

PREFEMURA MUNCIAL DE IMALÁNOA

Fiscal do Contrato

Ciente em05/2025Soft) EDPSA JUNG DE SAIRIAEdAri)
Marcio Phier

Técnico Administrativo

RuaÂngela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES ”
Telefone: (27) 3724-2964- Fax: (27) 2724-1098E-mail: administracaGmarilandia es gov.br